
 1 

 

Zadavatel: 

Městys Pozořice, IČ 00282375 

Na Městečku 14, PSČ 664 07   

 

 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO 

ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

v rámci výběrového řízení s názvem 

 
 

„Zavedení energetického managementu městyse Pozořice“ 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 
1. Popis předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zavedení systému hospodaření s energií a vodou 
v podobě energetického managementu v souladu s normou ČSN EN ISO 50001 ve vybraných 
objektech ve vlastnictví městyse Pozořice. Předmět plnění bude proveden v souladu 
s dokumentem „Požadavky na provedení díla“, které vychází ze Státního programu 
na podporu úspor energie EFEKT III pro rok 2023, a které jsou uvedeny v příloze č. 5. 

 

2. Podmínky účasti ve výběrovém řízení 

2.1. Základní způsobilost 

Uchazeč doloží splnění základní způsobilosti předložením originálu čestného prohlášení dle 
§ 74 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů – 
viz příloha č. 2. 

2.2. Prokazování profesní způsobilosti 

Uchazeč prokáže splnění profesní způsobilosti předložením výpisu z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence a dokladu prokazujícího oprávnění energetického speciality dle 
zákona č. 406/2006 Sb., o hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů. Tuto kvalifikaci 
uchazeč doloží prostou kopií oprávnění vydaného Ministerstvem průmyslu a obchodu. Pokud 
bude uchazeč dokládat část kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, doloží tato osoba 
prohlášení – viz příloha č 7. 

 

3. Technické a obchodní podmínky 

Technické podmínky předmětu veřejné zakázky jsou podrobně specifikovány v příloze č. 5 –   
Požadavky na provedení díla.  

Obchodní podmínky vymezující budoucí rámec smluvního vztahu jsou nedílnou součástí této 
zadávací dokumentace, jsou zpracovány do formy návrhu textu smlouvy a jsou pro uchazeče 
závazné. 

Smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. Pokud tato 
osoba činí právní jednání na základě plné moci nebo pověření, musí být příslušná plná moc 
nebo pověření součástí nabídky v originálu nebo ověřené kopii. 

 

4. Pravidla pro hodnocení nabídek 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 

Uchazeči nacení všechny položky rozpočtu. Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady 
uchazeče nutné ke zhotovení zakázky. 

 

 



 3 

5. Další podmínky a podmínky uzavření smlouvy 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení.  

Účastník nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení. 

 

6. Platební podmínky 

Zadavatel umožňuje dílčí plnění max. do výše 50 % celkové částky na základě průběžné 
zprávy plnění díla. Zbývající částka pak na základě zadavatelem odsouhlaseného předávacího 
protokolu o dodání předmětu zakázky.  

 

7. Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny 

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny. 

 

8. Pokyny pro zpracování nabídky 

 K nabídce bude přiložen na přenosném disku doplněný návrh SOD ve formátu .doc. 

 Uchazeč předloží tyto dokumenty v papírové podobě:  

1. Krycí list nabídky. Pro sestavení krycího listu uchazeč závazně použije přílohu zadávací 
dokumentace č. 1 – Krycí list nabídky. Příloha bude podepsána osobou oprávněnou 
za uchazeče jednat.   

2. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona podepsané osobou 
oprávněnou za uchazeče jednat. Uchazeč použije přílohu č. 2 - Čestné prohlášení 
o splnění základní způsobilosti. 

3. Dokumenty prokazující profesní způsobilost dle bodu 2.2. v prosté kopii. 

4. Návrh smlouvy o dílo doplněný o identifikační údaje uchazeče, cenu a podpis osoby 
oprávněné za uchazeče jednat – příloha č. 3.  

5. Čestné prohlášení o střetu zájmů – příloha č. 4 podepsané osobou oprávněnou 
za uchazeče jednat. 

6. Výpis z Evidence skutečných majitelů dodavatele a poddodavatele (existuje-li takový) - 
prostá kopie. 

7. Cenová nabídka – příloha č. 6 podepsaná osobou oprávněnou za uchazeče jednat.  

 

V Pozořicích dne 12. 3. 2023    

 

Tereza Jiráčková, v.r. 

starostka  


